
1 Kaspers Ole m 27.03.2008 NK2 T. Feuckert, L. Krenzer Alzey/Gau-Odernheim
2 Korn Mika m 20.02.2011 LK F. Füzi, L. Krenzer Koblenz

3 Kraft Jonathan m 30.03.2012
LK (DTTB 

Talentkader)
M. Ip, L. Krenzer Maikammer

4 Matz Sophia w 05.01.2010 LK F. Füzi, L. Krenzer Koblenz

5 Meier Andrej m 18.08.2011
LK (DTTB 

Talentkader)
F. Füzi, L. Krenzer Koblenz

6 Schweitzer Phil m 23.05.2009 LK F. Füzi, L. Krenzer Koblenz
7 Zimmermann Vivienne w 22.01.2010 LK F. Trattning, L. Krenzer Kaiserslautern
8
9

10 Zimmermann Vivienne w 22.01.2010 LK F. Trattning, L. Krenzer Kaiserslautern
11
12
13
14

Stand :22.04.2024

Verantwortliche/r
TrainerIn Betreuung an folgendem BSP/LLZ/LSPNachname Vorname Geschlecht 

(m/w/d) Geb.-Datum
Kaderstatu

s
(LK, NK1, 

Bundes- und Landeskathlet*innen 2024

Landesfachverband: Arbeitsgemeinschaft Nachwuchsleistungssport Tischtennis Rheinland-Pfalz

Hinweis: Nur die hier angegebenen Landeskaderathlet*innen erhalten eine Freigabe zur sportmedizinischen Untersuchung 2023.


